
Cuentas corrientes.

Empresa: ENTIDAD URBANISTICA DE CONSERVACION COST

Período: de 01/01/2022 a 31/12/2022

Fecha: 26/01/2023

Cuenta Descripción Punt. Fecha Concepto Documento Debe Haber Saldo Contrapartida

4000141 CONFORT Y SERVICIOS MAR Y GOLF

Saldos anteriores 0 0,45 -0,45

27/01/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 41.942,11 -41.942,56 6220702

31/01/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 41.942,11 0 -0,45 5720002

24/02/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 41.942,11 -41.942,56 6220702

01/03/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 41.942,11 0 -0,45 5720002

22/03/2022 REPARACION TUBERIA ROTA EN S 0 958,32 -958,77 6220104

23/03/2022 PAGO REPARACION TUBERIA ROTA 958,32 0 -0,45 5720002

24/03/2022 COMPRA DE PROGRAMADORES 0 4.401,23 -4.401,68 6780001

25/03/2022 REPARACION, PINTADO, ACONDIC 0 6.056,58 -10.458,26 6780001

25/03/2022 PAGO COMPRA DE PROGRAMADORES 4.401,23 0 -6.057,03 5720002

25/03/2022 PAGO REPARACION, PINTADO, AC 6.056,58 0 -0,45 5720002

29/03/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 41.942,11 -41.942,56 6220702

31/03/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 41.942,11 0 -0,45 5720002

27/04/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 41.942,11 -41.942,56 6220702

29/04/2022 40 % ARREGLO Y ACONDICIONAMI 0 26.704,47 -68.647,03 6780001

29/04/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 41.942,11 0 -26.704,92 5720002

02/05/2022 PAGO 40 % ARREGLO Y ACONDICI 26.704,47 0 -0,45 5720002

30/05/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 41.942,11 -41.942,56 6220702

31/05/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 41.942,11 0 -0,45 5720002

27/06/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.381,81 6220702

01/07/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.381,36 0 -0,45 5720002

11/07/2022 60 % ARREGLO Y ACONDICIONAMI 0 37.556,68 -37.557,13 6780001

12/07/2022 PAGO 60 % ARREGLO Y ACONDICI 37.556,68 0 -0,45 5720002

30/07/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.381,81 6220702

01/08/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.381,36 0 -0,45 5720002

29/08/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.381,81 6220702

31/08/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.381,36 0 -0,45 5720002

26/09/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.381,81 6220702

30/09/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.351,36 0 -30,45 5720002

27/10/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.411,81 6220702

31/10/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.381,36 0 -30,45 5720002

28/11/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.411,81 6220702

30/11/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.381,36 0 -30,45 5720002

28/12/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 0 45.381,36 -45.411,81 6220702

29/12/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 45.381,36 0 -30,45 5720002

Total cuenta 603.027,35 603.057,80 -30,45

4000155 LOPEZ GUTIERREZ CONSULTING, S.

Saldos anteriores 0 53.413,21 -53.413,21

Total cuenta 0 53.413,21 -53.413,21

4000156 ANTONIO JOSE CAPACETE

08/04/2022 ACTUALIZACION 1ºT 22 PORTAL 0 72,60 -72,60 6220901

20/04/2022 PAGO ACTUALIZACION 1ºT 22 PO 72,60 0 0 5720002

11/10/2022 PAGO ACTUALIZACION 2ºT Y 3ºT 194,62 0 194,62 5720002

12/10/2022 ACTUALIZACION 2ºT Y 3ºT 22 P 0 194,62 0 6220901

Total cuenta 267,22 267,22 0

4100005 MR MANAGERING MADRID, S.L.

Saldos anteriores 0 88,28 -88,28

30/01/2022 HONORARIOS ADMON. ENERO 2022 0 3.362,99 -3.451,27

31/01/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 3.362,99 0 -88,28 5720002

28/02/2022 HONORARIOS ADMON. FEBRERO 20 0 3.362,99 -3.451,27

01/03/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 3.362,99 0 -88,28 5720002

30/03/2022 HONORARIOS ADMON. MARZO 2022 0 3.362,99 -3.451,27

31/03/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. MARZO 3.362,99 0 -88,28 5720002

22/04/2022 EMBARGO DELEGACION HACIENDA 108,00 0 19,72 5720002

29/04/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. ABRIL 3.362,99 0 3.382,71 5720002

30/04/2022 HONORARIOS ADMON. ABRIL 2022 0 3.362,99 19,72

30/05/2022 HONORARIOS ADMON. MAYO 2022 0 3.362,99 -3.343,27

14/06/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. MAYO 3.254,99 0 -88,28 5720002

30/06/2022 HONORARIOS ADMON. JUNIO 2022 0 3.362,99 -3.451,27

04/07/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 3.362,99 0 -88,28 5720002

30/07/2022 HONORARIOS ADMON. JULIO 2022 0 3.362,99 -3.451,27

02/08/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 3.362,99 0 -88,28 5720002

30/08/2022 HONORARIOS ADMON. AGOSTO 202 0 3.362,99 -3.451,27

08/09/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. AGOST 3.362,99 0 -88,28 5720002

30/09/2022 HONORARIOS ADMON. SEPTIEMBRE 0 3.362,99 -3.451,27

04/10/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. SEPTI 3.362,99 0 -88,28 5720002

30/10/2022 HONORARIOS ADMON. OCTUBRE 20 0 3.362,99 -3.451,27

04/11/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. OCTUB 3.362,99 0 -88,28 5720002

18/11/2022 GASTOS CORREO 0 7,50 -95,78 6230004

23/11/2022 GASTOS CORREO 0 6,10 -101,88 6230004

30/11/2022 HONORARIOS ADMON. NOVIEMBRE 0 3.362,99 -3.464,87
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14/12/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. NOVIE 3.362,99 0 -101,88 5720002

30/12/2022 HONORARIOS ADMON. DICIEMBRE 0 3.362,99 -3.464,87

30/12/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. DICIE 3.362,99 0 -101,88 5720002

Total cuenta 40.355,88 40.457,76 -101,88

4190001 ACREEDORES VARIOS

Saldos anteriores 0 17,75 -17,75

25/03/2022 SERVICIO ONLINE DE NOTIFICAC 0 96,80 -114,55 6220901

31/03/2022 PAGO SERVICIO ONLINE DE NOTI 96,80 0 -17,75 5720002

Total cuenta 96,80 114,55 -17,75

4750001 HACIENDA PUBLICA

Saldos anteriores 0 83,23 -83,23

Total cuenta 0 83,23 -83,23

5550001 PARTIDAS PENDIENTES DE APLICAC

Saldos anteriores 5.264,88 0 5.264,88

Total cuenta 5.264,88 0 5.264,88

5700001 CAJA GASTOS JUNTA DIRECTIVA

Saldos anteriores 1.379,08 0 1.379,08

02/02/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 0 60,00 1.319,08 6230006

02/02/2022 ASIST. VOCAL  JUNTA CONSEJO 0 60,00 1.259,08 6230006

02/02/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 1 0 60,00 1.199,08 6230006

09/03/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 0 0 30,00 1.169,08 6230006

09/03/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 0 30,00 1.139,08 6230006

09/03/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 0 30,00 1.109,08 6230006

18/05/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 1 0 30,00 1.079,08 6230006

18/05/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 0 30,00 1.049,08 6230006

18/05/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 0 30,00 1.019,08 6230006

22/06/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 0 30,00 989,08 6230006

22/06/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 0 30,00 959,08 6230006

23/06/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 2 0 30,00 929,08 6230006

04/10/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 0 30,00 899,08 6230006

04/10/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 0 30,00 869,08 6230006

04/10/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 0 0 30,00 839,08 6230006

04/10/2022 ASIST.  VOCAL JUNTA CONSEJO 0 30,00 809,08 6230006

08/11/2022 DESPLAZ. PTE. FIRMAS ESCRITO 0 30,00 779,08 6230006

22/11/2022 DESPLAZ. PTE. FIRMAS ESCRITO 0 30,00 749,08 6230006

12/12/2022 ASIST. PTE. JUNTA CONSEJO 12 0 30,00 719,08 6230006

12/12/2022 ASIST. TESORERO JUNTA CONSEJ 0 30,00 689,08 6230006

12/12/2022 ASIST. SECRET. JUNTA CONSEJO 0 30,00 659,08 6230006

Total cuenta 1.379,08 720,00 659,08

5720002 CTA. B.B.V.A.

Saldos anteriores 587.061,57 0 587.061,57

03/01/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 0,36 587.061,21 6260002

17/01/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 587.049,21 6260002

24/01/2022 REINTEGRO COBRO INDEBIDO 201 0 558,10 586.491,11 4330003

31/01/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 41.942,11 544.549,00 4000141

31/01/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 0 3.362,99 541.186,01 4100005

31/01/2022 INGRESO AYUTAMIENTO DICIEMBR 84.997,50 0 626.183,51

16/02/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 626.171,51 6260002

01/03/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 0 3.362,99 622.808,52 4100005

01/03/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 41.942,11 580.866,41 4000141

11/03/2022 INGRESO AYUTAMIENTO ENERO 20 36.308,59 0 617.175,00

17/03/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 617.163,00 6260002

23/03/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO FEBRERO 87.677,95 0 704.840,95

23/03/2022 PAGO REPARACION TUBERIA ROTA 0 958,32 703.882,63 4000141

25/03/2022 PAGO COMPRA DE PROGRAMADORES 0 4.401,23 699.481,40 4000141

25/03/2022 PAGO REPARACION, PINTADO, AC 0 6.056,58 693.424,82 4000141

31/03/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 41.942,11 651.482,71 4000141

31/03/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. MARZO 0 3.362,99 648.119,72 4100005

31/03/2022 PAGO SERVICIO ONLINE DE NOTI 0 96,80 648.022,92 4190001

15/04/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 648.010,92 6260002

20/04/2022 PAGO ACTUALIZACION 1ºT 22 PO 0 72,60 647.938,32 4000156

22/04/2022 EMBARGO DELEGACION HACIENDA 0 108,00 647.830,32 4100005

28/04/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO MARZO 2 74.028,94 0 721.859,26

29/04/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. ABRIL 0 3.362,99 718.496,27 4100005

29/04/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 41.942,11 676.554,16 4000141

02/05/2022 PAGO 40 % ARREGLO Y ACONDICI 0 26.704,47 649.849,69 4000141

16/05/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 649.837,69 6260002

20/05/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO ABRIL 2 78.431,25 0 728.268,94

27/05/2022 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL 0 582,82 727.686,12 6250002

31/05/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 41.942,11 685.744,01 4000141
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14/06/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. MAYO 0 3.254,99 682.489,02 4100005

17/06/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 682.477,02 6260002

01/07/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 0,18 682.476,84 6260002

01/07/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.381,36 637.095,48 4000141

01/07/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO MAYO 20 54.219,32 0 691.314,80

04/07/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 0 3.362,99 687.951,81 4100005

12/07/2022 PAGO 60 % ARREGLO Y ACONDICI 0 37.556,68 650.395,13 4000141

18/07/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 650.383,13 6260002

21/07/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO JUNIO 2 173.324,02 0 823.707,15

01/08/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.381,36 778.325,79 4000141

02/08/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 0,18 778.325,61 6260002

02/08/2022 PAGO HONORARIOS ADMINISTRACI 0 3.362,99 774.962,62 4100005

16/08/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 774.950,62 6260002

31/08/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.381,36 729.569,26 4000141

05/09/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO JULIO 2 11.664,40 0 741.233,66

08/09/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. AGOST 0 3.362,99 737.870,67 4100005

19/09/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 12,00 737.858,67 6260002

30/09/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.351,36 692.507,31 4000141

03/10/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO AGOSTO 13.519,29 0 706.026,60

04/10/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. SEPTI 0 3.362,99 702.663,61 4100005

05/10/2022 INTERESES Y/O COMISIONES 0 7,50 702.656,11 6260002

07/10/2022 COMISIONES BANCARIAS 0,18 0 702.656,29 6260002

07/10/2022 COMISIONES BANCARIAS 0,18 0 702.656,47 6260002

10/10/2022 RETROCESION INTERESES Y/O CO 7,50 0 702.663,97 6260002

11/10/2022 PAGO ACTUALIZACION 2ºT Y 3ºT 0 194,62 702.469,35 4000156

28/10/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO SEPTIEM 23.353,26 0 725.822,61

31/10/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.381,36 680.441,25 4000141

04/11/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. OCTUB 0 3.362,99 677.078,26 4100005

30/11/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.381,36 631.696,90 4000141

07/12/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO OCTUBRE 16.215,87 0 647.912,77

14/12/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. NOVIE 0 3.362,99 644.549,78 4100005

22/12/2022 INGRESO AYUNTAMIENTO NOVIEMB 194.913,88 0 839.463,66

29/12/2022 PAGO MANT.-CONSERV. AREAS PE 0 45.381,36 794.082,30 4000141

30/12/2022 PAGO HONORARIOS ADMON. DICIE 0 3.362,99 790.719,31 4100005

Total cuenta 1.435.723,70 645.004,39 790.719,31

6220104 REPARACIONES VARIAS

22/03/2022 REPARACION TUBERIA ROTA EN S 958,32 0 958,32 4000141

Total cuenta 958,32 0 958,32

6220702 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., PA

27/01/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 41.942,11 0 41.942,11 4000141

24/02/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 41.942,11 0 83.884,22 4000141

29/03/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 41.942,11 0 125.826,33 4000141

27/04/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 41.942,11 0 167.768,44 4000141

30/05/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 41.942,11 0 209.710,55 4000141

27/06/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 255.091,91 4000141

30/07/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 300.473,27 4000141

29/08/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 345.854,63 4000141

26/09/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 391.235,99 4000141

27/10/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 436.617,35 4000141

28/11/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 481.998,71 4000141

28/12/2022 MANT.-CONSERV. AREAS PEAT., 45.381,36 0 527.380,07 4000141

Total cuenta 527.380,07 0 527.380,07

6220901 OTROS GASTOS

25/03/2022 SERVICIO ONLINE DE NOTIFICAC 96,80 0 96,80 4190001

08/04/2022 ACTUALIZACION 1ºT 22 PORTAL 72,60 0 169,40 4000156

12/10/2022 ACTUALIZACION 2ºT Y 3ºT 22 P 194,62 0 364,02 4000156

Total cuenta 364,02 0 364,02

6230001 HONORARIOS

30/01/2022 HONORARIOS ADMON. ENERO 2022 2.779,33 0 2.779,33

28/02/2022 HONORARIOS ADMON. FEBRERO 20 2.779,33 0 5.558,66

30/03/2022 HONORARIOS ADMON. MARZO 2022 2.779,33 0 8.337,99

30/04/2022 HONORARIOS ADMON. ABRIL 2022 2.779,33 0 11.117,32

30/05/2022 HONORARIOS ADMON. MAYO 2022 2.779,33 0 13.896,65

30/06/2022 HONORARIOS ADMON. JUNIO 2022 2.779,33 0 16.675,98

30/07/2022 HONORARIOS ADMON. JULIO 2022 2.779,33 0 19.455,31

30/08/2022 HONORARIOS ADMON. AGOSTO 202 2.779,33 0 22.234,64

30/09/2022 HONORARIOS ADMON. SEPTIEMBRE 2.779,33 0 25.013,97

30/10/2022 HONORARIOS ADMON. OCTUBRE 20 2.779,33 0 27.793,30

30/11/2022 HONORARIOS ADMON. NOVIEMBRE 2.779,33 0 30.572,63

30/12/2022 HONORARIOS ADMON. DICIEMBRE 2.779,33 0 33.351,96

Total cuenta 33.351,96 0 33.351,96
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6230002 I.V.A. HONOR. ADMON.

30/01/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. ENERO 2 583,66 0 583,66

28/02/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. FEBRERO 583,66 0 1.167,32

30/03/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. MARZO 2 583,66 0 1.750,98

30/04/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. ABRIL 2 583,66 0 2.334,64

30/05/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. MAYO 20 583,66 0 2.918,30

30/06/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. JUNIO 2 583,66 0 3.501,96

30/07/2022 I.V.A. HONOR. ADMON. JULIO 2 583,66 0 4.085,62

30/08/2022 HONORARIOS ADMON. AGOSTO 202 583,66 0 4.669,28

30/09/2022 HONORARIOS ADMON. SEPTIEMBRE 583,66 0 5.252,94

30/10/2022 HONORARIOS ADMON. OCTUBRE 20 583,66 0 5.836,60

30/11/2022 HONORARIOS ADMON. NOVIEMBRE 583,66 0 6.420,26

30/12/2022 HONORARIOS ADMON. DICIEMBRE 583,66 0 7.003,92

Total cuenta 7.003,92 0 7.003,92

6230004 CORREO

18/11/2022 GASTOS CORREO 7,50 0 7,50 4100005

23/11/2022 GASTOS CORREO 6,10 0 13,60 4100005

Total cuenta 13,60 0 13,60

6230006 KIM. DESPLAZ. JUNTA DIRECTIVA

02/02/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 60,00 0 60,00 5700001

02/02/2022 ASIST. VOCAL  JUNTA CONSEJO 60,00 0 120,00 5700001

02/02/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 1 60,00 0 180,00 5700001

09/03/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 0 30,00 0 210,00 5700001

09/03/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 30,00 0 240,00 5700001

09/03/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 30,00 0 270,00 5700001

18/05/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 1 30,00 0 300,00 5700001

18/05/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 30,00 0 330,00 5700001

18/05/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 30,00 0 360,00 5700001

22/06/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 30,00 0 390,00 5700001

22/06/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 30,00 0 420,00 5700001

23/06/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 2 30,00 0 450,00 5700001

04/10/2022 ASIST. SECRET.  JUNTA CONSEJ 30,00 0 480,00 5700001

04/10/2022 ASIST. TESORERO  JUNTA CONSE 30,00 0 510,00 5700001

04/10/2022 ASIST. PTE.  JUNTA CONSEJO 0 30,00 0 540,00 5700001

04/10/2022 ASIST.  VOCAL JUNTA CONSEJO 30,00 0 570,00 5700001

08/11/2022 DESPLAZ. PTE. FIRMAS ESCRITO 30,00 0 600,00 5700001

22/11/2022 DESPLAZ. PTE. FIRMAS ESCRITO 30,00 0 630,00 5700001

12/12/2022 ASIST. PTE. JUNTA CONSEJO 12 30,00 0 660,00 5700001

12/12/2022 ASIST. TESORERO JUNTA CONSEJ 30,00 0 690,00 5700001

12/12/2022 ASIST. SECRET. JUNTA CONSEJO 30,00 0 720,00 5700001

Total cuenta 720,00 0 720,00

6250002 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL

27/05/2022 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL 582,82 0 582,82 5720002

Total cuenta 582,82 0 582,82

6260001 PREMIO COBRANZA REC. PROP. GES

31/01/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 2.431,17 0 2.431,17

31/01/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 2.023,15 0 4.454,32

11/03/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 10,77 0 4.465,09

11/03/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 5.339,55 0 9.804,64

23/03/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 5,24 0 9.809,88

23/03/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 13.763,25 0 23.573,13

28/04/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 5,24 0 23.578,37

28/04/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 5.142,92 0 28.721,29

20/05/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 1.934,42 0 30.655,71

20/05/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 3.694,54 0 34.350,25

01/07/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 2.038,04 0 36.388,29

01/07/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 1.700,52 0 38.088,81

21/07/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 7.822,15 0 45.910,96

21/07/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 1.229,99 0 47.140,95

05/09/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 104,87 0 47.245,82

05/09/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 967,72 0 48.213,54

03/10/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 1.760,55 0 49.974,09

28/10/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 9,19 0 49.983,28

28/10/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 4.026,56 0 54.009,84

07/12/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 451,64 0 54.461,48

07/12/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 870,47 0 55.331,95

22/12/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 8.738,95 0 64.070,90

22/12/2022 PREMIO COBRANZA REC. PROP. E 1.147,73 0 65.218,63

Total cuenta 65.218,63 0 65.218,63

6260002 COMISIONES BANCARIAS

03/01/2022 COMISIONES BANCARIAS 0,36 0 0,36 5720002



Cuentas corrientes.

Empresa: ENTIDAD URBANISTICA DE CONSERVACION COST

Período: de 01/01/2022 a 31/12/2022

Fecha: 26/01/2023

Cuenta Descripción Punt. Fecha Concepto Documento Debe Haber Saldo Contrapartida

17/01/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 12,36 5720002

16/02/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 24,36 5720002

17/03/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 36,36 5720002

15/04/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 48,36 5720002

16/05/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 60,36 5720002

17/06/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 72,36 5720002

01/07/2022 COMISIONES BANCARIAS 0,18 0 72,54 5720002

18/07/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 84,54 5720002

02/08/2022 COMISIONES BANCARIAS 0,18 0 84,72 5720002

16/08/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 96,72 5720002

19/09/2022 COMISIONES BANCARIAS 12,00 0 108,72 5720002

05/10/2022 INTERESES Y/O COMISIONES 7,50 0 116,22 5720002

07/10/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 0,18 116,04 5720002

07/10/2022 COMISIONES BANCARIAS 0 0,18 115,86 5720002

10/10/2022 RETROCESION INTERESES Y/O CO 0 7,50 108,36 5720002

Total cuenta 116,22 7,86 108,36

6780001 GASTOS EXTRAORDINARIOS

24/03/2022 COMPRA DE PROGRAMADORES 4.401,23 0 4.401,23 4000141

25/03/2022 REPARACION, PINTADO, ACONDIC 6.056,58 0 10.457,81 4000141

29/04/2022 40 % ARREGLO Y ACONDICIONAMI 26.704,47 0 37.162,28 4000141

11/07/2022 60 % ARREGLO Y ACONDICIONAMI 37.556,68 0 74.718,96 4000141

Total cuenta 74.718,96 0 74.718,96

7050001 CUOTA COMUNIDAD

01/01/2022 CUOTA COMUNIDAD 01/01/2022 0 475.181,14 -475.181,14

01/07/2022 CUOTA COMUNIDAD 01/07/2022 0 475.181,14 -950.362,28

Total cuenta 0 950.362,28 -950.362,28

7500001 INTERESES POR DEMORA COBRO REC

31/01/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 2.650,40 -2.650,40

11/03/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 5.531,85 -8.182,25

23/03/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 14.184,44 -22.366,69

28/04/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 8.051,55 -30.418,24

20/05/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 4.430,77 -34.849,01

01/07/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 1.796,77 -36.645,78

21/07/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 1.270,07 -37.915,85

05/09/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 1.103,99 -39.019,84

03/10/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 1.884,94 -40.904,78

28/10/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 4.065,53 -44.970,31

07/12/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 922,64 -45.892,95

22/12/2022 INTERESES POR DEMORA COBRO R 0 1.240,57 -47.133,52

Total cuenta 0 47.133,52 -47.133,52

7630003 INTERESES REC. EN EJECUTIVA

31/01/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 841,16 -841,16

11/03/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 2.464,17 -3.305,33

23/03/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 3.677,56 -6.982,89

28/04/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 462,59 -7.445,48

20/05/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 757,74 -8.203,22

01/07/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 465,73 -8.668,95

21/07/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 436,67 -9.105,62

05/09/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 195,88 -9.301,50

03/10/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 726,20 -10.027,70

28/10/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 1.625,09 -11.652,79

07/12/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 459,31 -12.112,10

22/12/2022 INTERESES REC. EN EJECUTIVA 0 576,10 -12.688,20

Total cuenta 0 12.688,20 -12.688,20


